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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: HamosibHo-noros109Has cnimr-cucremMa Dantex RK-36 HTNE-W / RK-36CHTN

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-
sistemy/napolno potolochnaya split sistema dantex rk 36htne w rk 36chtn

Onucanue

KoHconpHas cmuT-cuctema ¢ TpexmepHsiM pactpenenenueM Bo3ayxa Dantex RK-36HTNE-W / RK-
36CHTN — 510 2(ppexkTrBHOE perieHue A OpraHu3aIuy 0JIarompUsTHOTO KIMMAaTHIECKOTO PEKUMa B
MTOMEIIEHUSIX PA3TMIHOTO THITA U Ha3HAYCHHUS, T/Ie HEOOXO0IUMO TOIJICPKUBATH BEICOKHI YPOBEHB

koM¢popra. KoHnunnonep 0THOCUTCS K MOITYIIPOMBIIIJICHHONW CEPUU U MOYKET YCTaHABJIMBAThCS KaK Ha
MOTOJIOK, TaK U Ha CTEHY.

OcHOBHBIE JOCTOMHCTBA paccCMaTPUBaeMOil MO/IeJIH HAMOJIbHO-TIOTOJIOYHOT0 KOHAUIHOHepa Dantex:

¢ Creroaunoansiii XKK-aucruiei ¢ nudpoBoi HHIUKAIMEH

¢ OcHallleH BOJJOHETIPOHUIIAEMOM TIACTUKOBOM TUICHKOM Ha IPEHAXKHOM KOJIJIEKTOPE JIJIst

b npeaoTBpalICHU IomagaHus BOAbI BHYTPb

® BHemnwuii 6110k YHI/IBepCEUILHHﬁ U MOXCT pa6OTaTL C KaHaJIbHbIM, KaCCCTHBIM U ITOTOJIOYHBIM

BHYTPEHHUMHU OJIOKaMuU

[upoxuit TeMnepaTypHbIil 1uana3oH padoThl

ABTOpecTapT

Bo3MoxHOCTB IIPUTOKA CBCKCTO BO3JyXa


https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/napolno_potolochnaya_split_sistema_dantex_rk_36htne_w_rk_36chtn
https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/napolno_potolochnaya_split_sistema_dantex_rk_36htne_w_rk_36chtn

Tuxas pabota

¢ KommnakTHbII pasmep

® HouHoii pexum

¢ OntuMalibHOE pacupeiesieHue BO3IyXa
¢ BruiroueHue npu HU3KOM TeMIieparype

® Jlerxko Moromniascs mnaHeib

XapakTepuCcTHKH

Crpana

[IpousBoauTens

Oxnaxnaenue, KBt

O6orpes, kBT

BozmyxooomeH, M3/4

Ocyienue, n/4ac

Pexxum paboTel

[Inomans, M2

Kommpeccop

I'apantus

[ToTpebnenue mpu oxaxxaeHuu, KBt
[ToTpebiienne npu oborpese, KBt
Hanpsxenne, B

Kinacc sueprosdpdexrusnoctu (SEER/SCOP)
@ KUJIKOCTHOH TpyOBbI, TI0HM

@ ra30BOil TpyOBI, JHO0HM

Max nnuHa Tpaccesl, M

[Tepenan BeICOT, M

JlpeHaxkHast moMIa

XJ1agareHuTt

Pexxnm ocymenus

Tun ycranoBku

NuBeprop

Crpana cOopku

BenunkoOpurtanus
Kuraii

10,5

12

1100

34
Xomnoxa/temnio
105

He unBeprop
3 rona

3,57

3,57

380

C/B

1/2

3/4

30

20

Onuus
R410A

Ha
YHUBEpCAIBHBIN
Her

Kuraii

Mudopmanyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sBIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenutenbHas npockba yTOUHATH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJedOHY y Balllero MeHeIKepa.



