

Коммерческое предложение от 06.04.2025

Наименование товара: Напольно-потолочная сплит-система Dantex RK-36HTNE-W / RK-36CHTN

Ссылка на товар: <a href="https://prom-katalog.ru/catalog/napolno-potolochnye-split-sistemy/napolno-potolochnaya-split-sistemy/napolno-potolochnaya-split-sistema-dantex-rk-36htne-w-rk-36chtn-sistema-dantex-rk-36htne-w-rk-36chtn-sistema-dantex-rk-36htne-w-rk-36chtn-sistema-dantex-rk-36htne-w-rk-36chtn-sistema-dantex-rk-36htne-w-rk-36chtn-sistema-dantex-rk-36htne-w-rk-36chtn-sistema-dantex-rk-36htne-w-rk-36chtn-sistema-dantex-rk-36htne-w-rk-36chtn-sistema-dantex-rk-36htne-w-rk-36chtn-sistema-dantex-rk-36chtn-sistema-



Описание

Консольная сплит-система с трехмерным распределением воздуха **Dantex RK-36HTNE-W / RK-36HTN** — это эффективное решение для организации благоприятного климатического режима в помещениях различного типа и назначения, где необходимо поддерживать высокий уровень комфорта. Кондиционер относится к полупромышленной серии и может устанавливаться как на потолок, так и на стену.

Основные достоинства рассматриваемой модели напольно-потолочного кондиционера Dantex:

- Светодиодный ЖК-дисплей с цифровой индикацией
- Оснащен водонепроницаемой пластиковой пленкой на дренажном коллекторе для
- предотвращения попадания воды внутрь
- Внешний блок универсальный и может работать с канальным, кассетным и потолочным внутренними блоками
- Широкий температурный диапазон работы
- Авторестарт
- Возможность притока свежего воздуха

- Тихая работа
- Компактный размер
- Ночной режим
- Оптимальное распределение воздуха
- Включение при низкой температуре
- Легко моющаяся панель

Характеристики

Страна	Великобритания
Производитель	Китай
Охлаждение, кВт	10,5
Обогрев, кВт	12
Воздухообмен, м3/ч	1100
Осушение, л/час	3,4
Режим работы	Холод/тепло
Площадь, м2	105
Компрессор	Не инвертор
Гарантия	3 года
Потребление при охлаждении, кВт	3,57
Потребление при обогреве, кВт	3,57
Напряжение, В	380
Класс энергоэффективности (SEER/SCOP)	C/B
ø жидкостной трубы, дюйм	1/2
ø газовой трубы, дюйм	3/4
Мах длина трассы, м	30
Перепад высот, м	20
Дренажная помпа	Опция
Хладагент	R410A
Режим осушения	Да
Тип установки	Универсальный
Инвертор	Нет
Страна сборки	Китай

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.